檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺中科技大學　函

地址：臺中市北區三民路3段129號

聯絡人：邱敏棋

電子信箱：minky413@nutc.edu.tw

聯絡電話：22196234

傳真電話：22196232

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年3月9日

發文字號：中科大多媒字第1070003270號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件(1071200575_2_主視覺海報.jpg、1071200575_3_高中職邀請函及報名.do

cx)

主旨：檢送本校多媒體設計系專題作品成果展高中職師生日參觀

活動邀請函及報名表乙份，敬邀貴校蒞臨參觀，請查照。

說明：本校多媒體設計系於107年3月22日至3月27日將舉辦專題

作品成果展，邀請貴校於3月23日到場共襄盛舉，若可參與

此活動，敬請於報名表中勾選參觀活動時段及人數，並傳

真或電子郵件回覆本校，俾利安排專人導覽及活動參與。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校多媒體設計系 2018-03-09
14:57:37

高雄市立左營高級中學 1070309

*10770180100*